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Zo werkt Duoklets
Elke
linkerbladzijde
is voor
JOU Elke
rechterbladzijde
is voor

Kies een blad en noteer de datum.
Maak de vragen... en klets!

Hebben jullie een blad af?

Kleur dan het W@EG@N?@ E

S

Hooly veal plesiet”
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4-5
-7
g-9
10-11
12-13
14-15
16-17
18-19
20-2]
22-23
24-25
26-27
28-29
30-3]
32-33
34-35
36-37
38-39
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Over mij

Weet je nog?

Levensweg

Sterren: Hoe goed kun jij dit?
Hoe goed ken je elkaar?
Medailles

Hetzelfde en anders
Mopperen

Sterren: Hoe lekker vind jij dit?
Wensen

Interview

Lievelings...

Sterren: Hoe lief ben jij?
Familiegeheimen

Rara hoe werkt het?

Ooit nog eens

Teamwork

Brief
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Deze bladzijde s vest jow.
(X ]
Over mij
Tk heet .. o
'\\ N
)
Opa noemt me 00K Weleens ..o
4/ achternaam
hetzelfde als
| die van opa?
Ik ben geborenop ................ T U \[Jjat] nee
Hierbenik geboren: ....... ...
4
En hierwooniknu: ... We hebben
[Jwel []niet
dezelfde kleur
Wijwonen .................................... kilometer van elkaar. ogen.
Mijn haar is: En het is: Mijn ogen zijn:
L] zwart L] stijl L] bruin
[ ] bruin U] golvend U] grijs
U] grijs [] kxrullend L] vlauw
[] rood [] groen
[] blond Od e
[] donkerblond En het is ‘
[Jkorter
D .............................. D |anger dan
dat van opa.
Deze taal /talen spreekik: ...
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Deze bladzijde 4 vesr spa.
datum - -
Tk heet ...l
Mijn kleinkind noemt me ook weleens ..............................
noemden
jouw ouders )

..................................................................................... S je toen je

Iein was?
Ik ben geborenop ................ et s
Hierbenik geboren: ... ...
Wijwonen ...................................... minuten

[ llopen[ ]fietsen[ |rijden[ |vliegen van elkaar.

Mijn haar is: En het is: Mijn ogen zijn:

L] zwart U] stijl L] bruin

L] pbruin UJ golvend U] grijs

L] grijs [] krullend L] plauw

[ rood U [] groen

L] vlond D0
[] donkerblond

] o

Dezetaal /talenspreekik: .. .. ... ...
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Weet je nog?

Wat heb jij samen met opa beleefd?

[ ] Een spelletje dat we vaak spelen:

Wat zou je
|| nog een keer
over willen
doen?




Wat heb jij samen met je kleinkind beleefd?

lets wat we heel vaak samen DOEN: : .
: []letsw [ iets wat we vaak ETEN

samen zijn:

als we

[ ] Een liedje dat we samen

vaak ZINGEN:




=N Levensweg Q)

- De groene weg is voor jou, de blauwe voor opa.

+ Wat gebeurde er in je leven? Bijvoorbeeld: een geboorte,
een verhuizing, naar school, een bruiloft, een reis.

- Schrijf het bij de weg en teken een pijl naar de goede leeftijd.
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Sterren
Hoe goed kun jij dit?

Kleur de sterren.
Hoe meer sterren je kleurt, hoe beter jij het kunt!

op tijd komen koken

IR IR LA @A QA Gke

verhalen vertellen iets regelen luisteren
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nadenken sporten

PAQ% XA SAS AR XA @A

uitslapen
Dit it
spa im/!
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